[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2022                                          пгт Сандово                                                № 200
О внесении изменений в постановление
администрации Сандовского района
«О мерах по формированию и подготовке
резерва управленческих кадров
в Сандовском районе»

В соответствии с законом Тверской области от 23.04.2020 № 21-ЗО   «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области Сандовский муниципальный район, путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области» Администрация Сандовского муниципального округа
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Сандовского района «О мерах по формированию и подготовке резерва управленческих кадров  в Сандовском районе» от 13.12.2013 №433 (далее – постановление):

1.1. В названии постановления и далее по тексту постановления, приложения к постановлению, приложениях 2-4 к Порядку формирования резерва управленческих кадров  Сандовского района слова «Сандовский район» заменить словами «Сандовский муниципальный округ» в соответствующем падеже;

1.2. В п.4, п. 6, п.17 приложения к постановлению слова «муниципальных образований» исключить;

1.3. п. 7 изложить в новой редакции:
«7. Списки кандидатов на включение в Резерв по предложениям субъектов выдвижения, в том числе от кандидатов-самовыдвиженцев, согласуются с заместителями Главы администрации Сандовского муниципального округа, курирующими направление деятельности субъекта выдвижения, и подаются в комиссию по установленной форме (приложение 1 к настоящему Порядку)».

1.4. В п.п. «б» п.8 слова «и руководящих должностей в органах местного самоуправления муниципальных образований (городского и сельских поселений)» исключить;

1.5.  Приложение 1 к Порядку формирования резерва управленческих кадров  Сандовского района изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Сандовского муниципального округа.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Сандовского муниципального округа Г.И.Горохову.
Глава Сандовского муниципального округа
                                  О.Н. Грязнов

Приложение
 к постановлению Администрации
Сандовского муниципального округа
от 03.08.2022 № 200
Приложение 1
к Порядку формирования резерва
управленческих кадров  Сандовского
 муниципального округа

СПИСОК

кандидатов для включения в резерв управленческих кадров

Сандовского муниципального округа

	№ п/п
	Ф.И.О.;
дата рождения

	Образование
(наименование вуза, год окончания, специальность, квалификация)
	Дополнительное профессиональ-ное образование
(профессиональная переподготовка, повышение квалификации за последние
 3 года, наименование образовательной организации, год окончания обучения, наименование образовательной программы)
	Прохождение военной службы (причины непрохожде-ния)
	Место работы, должность на дату включения в Резерв/в настоящее время
	Опыт руководящей работы (в том числе в бизнесе), лет
	Работа на выборных должностях
	Участие в работе коллегиальных, совещательных органов, членство в общественных организациях
	Проектная деятельность
	Целевая группа
	Уровень резерва

Руководитель __________________________ ____________ ______________________

             (наименование организации)    подпись      инициалы, фамилия